

**Construirea stadionului-complex  
sportiv din satul Tintareni, r-l  
Anenii Noi,,**  
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

**OFERTA № 7-1-1  
Sistematizarea pe verticala**

**Valoarea de deviz 599 668,37 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Sistematizarea pe verticala</b>				
1	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I - Scoaterea solului fertil cu gr 200 mm (1360 mp)	100 m3	27,300	302,50 0,00	8 258,25 0,00
2	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II - Evacuarea solului mineral cu buldozer	100 m3	74,220	385,00 0,00	28 574,75 0,00
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II Descarcarea pamintului	100 m3	35,160	562,50 0,00	19 777,50 0,00
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	7 638,000	19,00 0,00	145 122,00 0,00
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	63,650	116,04 15,12	7 386,04 962,39
6	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad.	100 m3	53,090	2 388,44 212,94	126 802,22 11 304,97

1	2	3	4	5	6	7
		compact. 92-94%				
7	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II - Incarcarea pamintului	100 m3	31,540	<div>562,50</div> <div>0,00</div>	<div>17 741,25</div> <div>0,00</div>
8	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	5 204,000	<div>19,00</div> <div>0,00</div>	<div>98 876,00</div> <div>0,00</div>
9	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	31,540	<div>116,04</div> <div>15,12</div>	<div>3 659,85</div> <div>476,87</div>
10	TsC26A1	Dislocarea mecanica a pamintului din depozit nou, necompactat si impingerea lui pina la 5 m cu buldozer pe tractor de 65-80 CP teren catg. I sau II	100 m3	9,080	<div>330,01</div> <div>0,00</div>	<div>2 996,50</div> <div>0,00</div>
		<b>Total Sistematizarea pe verticala Inclusiv salariu</b>				<b>459 194,36 12 744,23</b>

		Total	lei	459 194,36
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	2 867,45
		Transportarea materialelor	4,00 %	3,51
		Total	100,00 +	462 065,32
		Cheltuieli de regie	5,00 %	23 103,27
		Total	100,00 +	485 168,59
		Beneficiu de deviz	3,00 %	14 555,06
		Total	100,00 +	499 723,65
		TVA	20,00 %	99 944,72
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>599 668,37 12 744,23</b>

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Construirea stadionului-complex sportiv din satul Tintareni, r-l

**Anenii Noi,,**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Oferta de resurse № 7-1-1 Sistematizarea pe verticala

**Valoarea de deviz 599 668,37 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-1-1:				

### **Manopera:**

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	303,434	42,00	12 744,23
		<b>Total manopera</b>				<b>12 744,23</b>

### **Materiale:**

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,381	230,00	87,63
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>87,63</b>

### **Utilaje de construcții:**

1.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	461,989	250,00	115 497,25
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	150,075	250,00	37 518,75
3.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	11,986	250,00	2 996,50
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	185,408	250,00	46 352,00
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	975,992	250,00	243 998,00
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>446 362,50</b>

Total	lei	459 194,36
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	2 867,45
Transportarea materialelor	4,00 %	3,51
Total	100,00 +	462 065,32
Cheltuieli de regie	5,00 %	23 103,27
Total	100,00 +	485 168,59
Beneficiu de deviz	3,00 %	14 555,06
Total	100,00 +	499 723,65
TVA	20,00 %	99 944,72

**Total deviz:**

**599 668,37**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Construirea stadionului-complex sportiv      Investitor**  
**din satul Tintareni, r-l Anenii Noi,,**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Sistematizarea pe verticala</b>				
1	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I - Scoaterea solului fertil cu gr 200 mm (1360 mp)	100 m3			302,50 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,2100	250,00	302,50
2	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II - Evacuarea solului mineral cu buldozer	100 m3			385,00 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	250,00	385,00
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II Descarcarea pamintului	100 m3			562,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	250,00	562,50
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			19,00 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	250,00	19,00
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			116,04 15,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	42,00	15,12
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	230,00	0,92
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	250,00	100,00
6	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			2 388,44 212,94
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	42,00	212,94
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	8,7020	250,00	2 175,50
7	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II - Incarcarea pamintului	100 m3			562,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	250,00	562,50
8	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			19,00 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	250,00	19,00
9	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			116,04 15,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	42,00	15,12
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	230,00	0,92
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	250,00	100,00
10	TsC26A1	Dislocarea mecanica a pamintului din depozit nou, necompactat si impingerea lui pina la 5	100 m3			330,01

1	2	3	4	5	6	7
		m cu buldozer pe tractor de 65-80 CP teren catg. I sau II				0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3200	250,00	330,01

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.